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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

3 Entrate extratributarie3500
500 Rimborsi e altre entrate correnti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

11.982.244,92
0,00

11.982.244,92

22.903.343,16

2.875.515,27
0,00

2.875.515,27

2.875.515,27

0,00
0,00
0,00

0,00

14.857.760,19
0,00

14.857.760,19

25.778.858,43

Totale anno 2024  Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 11.982.244,92
0,00

11.982.244,92

2.875.515,27
0,00

2.875.515,27

0,00
0,00
0,00

14.857.760,19
0,00

14.857.760,19

22.903.343,16 2.875.515,27 0,00 25.778.858,43

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 11.982.244,92
0,00

11.982.244,92

2.875.515,27
0,00

2.875.515,27

0,00
0,00
0,00

14.857.760,19
0,00

14.857.760,19

22.903.343,16 2.875.515,27 0,00 25.778.858,43

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

14.010.737,27
0,00

14.010.737,27

25.861.036,63

60.000,00
0,00

60.000,00

60.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

14.070.737,27
0,00

14.070.737,27

25.921.036,63
2024 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

119.600.129,24
2.614.983,49

122.215.112,73

123.789.258,44

0,00
0,00
0,00

0,00

770.000,00
0,00

770.000,00

770.000,00

118.830.129,24
2.614.983,49

121.445.112,73

123.019.258,44
2024 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0904
04 Servizio idrico integrato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

113.759.975,79
1.809.500,00

115.569.475,79

122.106.862,47

770.000,00
0,00

770.000,00

770.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

114.529.975,79
1.809.500,00

116.339.475,79

122.876.862,47
2024 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1401
01 Industria PMI e Artigianato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

21.157.464,58
0,00

21.157.464,58

27.929.545,34

2.815.515,27
0,00

2.815.515,27

2.815.515,27

0,00
0,00
0,00

0,00

23.972.979,85
0,00

23.972.979,85

30.745.060,61
2024 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

64.423.775,34
451.160,21

64.874.935,55

64.894.626,85

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00

2.000.000,00

64.423.775,34
451.160,21

64.874.935,55

64.894.626,85
2024 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1602
02 Caccia e pesca

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.422.421,93
125.709,56

6.548.131,49

11.062.040,51

67.143,83
0,00

67.143,83

67.143,83

67.143,83
0,00

67.143,83

67.143,83

6.422.421,93
125.709,56

6.548.131,49

11.062.040,51

Totale anno 2024  Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 339.374.504,15
5.001.353,26

344.375.857,41

5.712.659,10
0,00

5.712.659,10

2.837.143,83
0,00

2.837.143,83

342.250.019,42
5.001.353,26

347.251.372,68

375.643.370,24 5.712.659,10 2.837.143,83 378.518.885,51

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0601
01 Sport e tempo libero

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.280.500,37
0,00

4.280.500,37

0,00

120.000,00
0,00

120.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.400.500,37
0,00

4.400.500,37

0,00
2025 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

46.444.895,78
64.408,00

46.509.303,78

0,00

1.703.000,00
0,00

1.703.000,00

0,00

1.703.000,00
0,00

1.703.000,00

0,00

46.444.895,78
64.408,00

46.509.303,78

0,00
2025 Miss.

Prog.
20 Fondi da ripartire2001
01 Fondo di riserva

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.174.226,48
0,00

2.174.226,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

120.000,00
0,00

120.000,00

0,00

2.054.226,48
0,00

2.054.226,48

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 52.899.622,63
64.408,00

52.964.030,63

1.823.000,00
0,00

1.823.000,00

1.823.000,00
0,00

1.823.000,00

52.899.622,63
64.408,00

52.964.030,63

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 24   del  09/12/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 392.274.126,78
5.065.761,26

397.339.888,04

7.535.659,10
0,00

7.535.659,10

4.660.143,83
0,00

4.660.143,83

395.149.642,05
5.065.761,26

400.215.403,31

375.643.370,24 5.712.659,10 2.837.143,83 378.518.885,51

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 920.650.997,31

530.729.672,45

0,00
530.729.672,45530.729.672,45

0,00

530.729.672,45
920.650.997,31

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.975.625.416,56

3.166.683.300,86

0,00
3.166.683.300,863.166.683.300,86

0,00

3.166.683.300,86
3.975.625.416,56

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 687.850.050,96

295.488.204,90

0,00
295.488.204,90295.488.204,90

0,00

295.488.204,90
687.850.050,96

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

2.875.515,27
0,00

2.875.515,27
2.875.515,27 267.590.037,25

169.012.655,34

0,00
169.012.655,34166.137.140,07

0,00

166.137.140,07
264.714.521,98

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.213.567.888,70

1.104.262.214,96

0,00
1.104.262.214,961.104.262.214,96

0,00

1.104.262.214,96
2.213.567.888,70

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.024.824.594,26

1.024.220.000,00

0,00
1.024.220.000,001.024.220.000,00

0,00

1.024.220.000,00
1.024.824.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.287.520.533,24
0,00

6.287.520.533,24
9.105.533.214,24

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

2.875.515,27
0,00

2.875.515,27
2.875.515,27

0,00
0,00
0,00
0,00

6.290.396.048,51
0,00

6.290.396.048,51
9.108.408.729,51

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 770.000,00
0,00

770.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 770.000,00

1.426.949,66
0,00

1.426.949,66
1.426.949,66 4.626.701.878,48

3.548.945.698,40

2.421.833,90
3.546.523.864,50Spese correnti 3.545.866.914,84

2.421.833,90

3.548.288.748,74
4.626.044.928,82

Titolo 2 2.067.143,83
0,00

2.067.143,83

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 2.067.143,83

4.285.709,44
0,00

4.285.709,44
4.285.709,44 2.006.641.576,39

1.508.199.656,04

21.421.684,08
1.486.777.971,96Spese in conto capitale 1.484.559.406,35

21.421.684,08

1.505.981.090,43
2.004.423.010,78

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.173.796,68

26.173.796,68

0,00
26.173.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.173.796,68

0,00

26.173.796,68
26.173.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.592.134.243,41

1.024.220.000,00

0,00
1.024.220.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.024.220.000,00

0,00

1.024.220.000,00
1.592.134.243,41

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.263.677.015,26
23.843.517,98

6.287.520.533,24
8.268.663.181,13

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

5.712.659,10
0,00

5.712.659,10
5.712.659,10

2.837.143,83
0,00

2.837.143,83
2.837.143,83

6.266.552.530,53
23.843.517,98

6.290.396.048,51
8.271.538.696,40

Totale Spesa 2024



23/12/2024 Page 5 of 7REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

186.813.213,93

0,00
186.813.213,93186.813.213,93

0,00

186.813.213,93
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.099.006.612,72

0,00
3.099.006.612,723.099.006.612,72

0,00

3.099.006.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

214.152.180,37

0,00
214.152.180,37214.152.180,37

0,00

214.152.180,37
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

147.083.053,46

0,00
147.083.053,46147.083.053,46

0,00

147.083.053,46
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

458.076.736,54

0,00
458.076.736,54458.076.736,54

0,00

458.076.736,54
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.128.621.797,02
0,00

5.128.621.797,02
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.128.621.797,02
0,00

5.128.621.797,02
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 120.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 120.000,00

290.000,00
0,00

290.000,00
0,00 0,00

3.349.074.408,62

103.014,48
3.348.971.394,14Spese correnti 3.348.801.394,14

103.014,48

3.348.904.408,62
0,00

Titolo 2 1.703.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 1.703.000,00

1.533.000,00
0,00

1.533.000,00
0,00 0,00

550.771.681,99

3.526.651,56
547.245.030,43Spese in conto capitale 547.415.030,43

3.526.651,56

550.941.681,99
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.124.992.130,98
3.629.666,04

5.128.621.797,02
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

1.823.000,00
0,00

1.823.000,00
0,00

1.823.000,00
0,00

1.823.000,00
0,00

5.124.992.130,98
3.629.666,04

5.128.621.797,02
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

166.599.361,99

0,00
166.599.361,99166.599.361,99

0,00

166.599.361,99
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

211.151.835,14

0,00
211.151.835,14211.151.835,14

0,00

211.151.835,14
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.223.282,51

0,00
145.223.282,51145.223.282,51

0,00

145.223.282,51
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

516.089.082,73

0,00
516.089.082,73516.089.082,73

0,00

516.089.082,73
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.161.260.175,09
0,00

5.161.260.175,09
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.161.260.175,09
0,00

5.161.260.175,09
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.342.740.574,81

0,00
3.342.740.574,81Spese correnti 3.342.740.574,81

0,00

3.342.740.574,81
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

591.609.788,82

0,00
591.609.788,82Spese in conto capitale 591.609.788,82

0,00

591.609.788,82
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.161.260.175,09
0,00

5.161.260.175,09
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.161.260.175,09
0,00

5.161.260.175,09
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.875.515,27 0,00

0,00

5.712.659,10 2.837.143,83

0,00 0,00 2.875.515,27 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 5.712.659,10 2.837.143,83

0,00 0,00

Cassa

2.875.515,27 0,002.875.515,27 0,00 2.875.515,27 2.875.515,27Entrata (E)

5.712.659,10 2.837.143,832.875.515,27 0,00 2.875.515,27 2.875.515,27

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

1.823.000,00 1.823.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 1.823.000,00 1.823.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


